לא זו בלבד שעמדה זו עלולה להוביל להכבדה ניכרת על בית משפט קמא המתבטאת בניהול דיונים כפולים, מקום שהנאשמים בחרו שלא להתייצב לדין, אלא שעמדה זו עלולה לפגוע גם במדיניות השוויונית הנדרשת מאת התביעה. אנמק טעמי להסתייגות שהעליתי בפני הצדדים.

המסגרת הנורמטיבית של הדיון מצויה בסעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, המורה כי בית משפט רשאי לבטל את הכרעת דינו וגזר דינו של נאשם שנדון בהעדרו, על פי בקשתו, אם נוכח שהיתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או אם ראה שהדבר דרוש כדי למנוע עיוות דין.

אין חולק כי המערער זומן כדין לדין בפני בית משפט קמא. היעדרותו מהדין נעוצה ברישום שגוי שנעשה ביומנו של בא כוחו וטעות זו אינה יכולה לשמש טעם מוצדק להיעדרותו מהדין.

יחד עם זאת, איני נדרש להכריע בשאלה זו שכן נוכח עמדת המשיבה והסכמתה לביטול פסק הדין, ועל אף הדברים שצוינו לעיל, לא ראיתי מקום להחמיר עם המערער מעבר למה שהמשיבה מבקשת. לפיכך, מצאתי לנכון לקבל את הערעור, לבטל את פסק דינו של בית משפט קמא ולהורות על החזרת הדין בפניו.

המזכירות תמציא את פסק הדין לבית משפט השלום לתעבורה בחדרה לצורך קביעת התיק בפניו.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.